

حادثه‌ها

دستگیری سارق اسب

• شرق: مردی که یک اسب دزدیده بود دستگیر شد. سرهنگ سید جلال حسینی، رئیس کلانتری ۱۷۶ حسن‌آباد، دراین‌باره گفت: ساعت ۱۶:۱۰ جمعه خبری مبنی بر درگیری در یکی از روستاهای بخش حسن‌آباد به واحد گشت کلانتری اعلام شد که مأموران به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران، فردی به آنها گفت شش روز پیش در روستایی که در آن زندگی می‌کند اسبش به سرقت رفته است و پس از شش شب و روز جست‌وجوی فراوان متوجه شده اسب در اصطبل خانه‌ای در این روستا نگهداری می‌شود. این مقام انتظامی گفت: با انتقال متهم ۲۸ ساله به کلانتری، او گفت هفته پیش به زمین کشاورزی خود آمدم و دیدم اسبی که در زمین بود محصولاتم را با سم‌هایش تخریب کرده که عصبانی شدم و از آنجایی که اسب‌های اهالی روستا را می‌شناختم، می‌دانستم این اسب برای روستای ما نیست. او را به خانه‌ام آوردم و نگهداری کردم. سرهنگ حسینی افزود: اسب به صاحبش برگردانده شد و پرونده در اختیار مقام قضائی قرار گرفت.

سرقت موبایل با تهدید چاقو

• شرق: سارقان زورگیری که با تهدید چاقو، موبایل شهروندان را سرقت می‌کردند دستگیر شدند. سرهنگ سعید اعلی‌قلی‌پور، رئیس کلانتری ۱۴۷ کلبرگ دراین‌باره گفت: ساعت ۱۶ روز جمعه در محدوده گلبرگ مرد جوان با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت قصد سرقت تلفن همراه زنی جوان را داشتند که با مقاومت این شهروند مواجه شدند که بلافاصله همسر این زن در صحنه حاضر شد. سارقان که خود را در خطر دیدند، با استفاده از یک قبضه چاقو پس از تهدید مرد و زن جوان، دست چپ مرد را زخمی کردند و به زن نیز از ناحیه دست آسیب زدند. در این اثنا مردی دیگر که در حال عبور از خیابان بود، وارد این ماجرا شد که سارقان او را نیز از ناحیه بازوی راست زخمی کردند. وی در ادامه افزود: پس از اطلاع گشت کلانتری از موضوع، مأموران در کوتاه‌ترین زمان ممکن در صحنه حاضر شدند و سارقان چاقوبه‌دست را دستگیر و موتورسیکلت آنان نیز را توقیف کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد هر دو متهم از سارقان سابقه‌دار در زمینه درگیری و سرقت هستند و همچنین موتورسیکلت آنان نیز مسروقه است. رئیس کلانتری ۱۴۷ کلبرگ افزود: با توجه به آسیب‌دیگی سه نفر در این پرونده از شکات دعوت شد تا با حضور در کلانتری شکایت خود را مطرح کنند. متهمان پرونده نیز با دستور قضائی تحویل پایگاه چهارم آگاهی شدند.

کلاهبرداری رمال اینترنتی

• شرق: شخصی که از طریق شبکه‌های اجتماعی مختلف اقدام به دعانویسی و کلاهبرداری از کاربران می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ علی قهرمان‌طالع، رئیس پلیس فضای استان اردبیل گفت: در پی شکایت زنی درباره کلاهبرداری در فضای مجازی با شکرد دعانویسی و رمالی از طریق شبکه‌های اجتماعی تلگرام، اینستاگرام و واتس‌اپ، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: با اقدامات فنی و رصد شبکه‌های اجتماعی توسط کارشناسان سایبری مشخص شد فردی ناشناس با ایجاد صفحه در شبکه‌های اجتماعی مختلف اقدام به دعانویسی، طالع‌بینی، فال‌گیری و رمالی کرده و همچنین با ارسال اشیا و مهره‌های جادوگری مثل استارهای اقدام به کلاهبرداری می‌کند. سرهنگ قهرمان‌طالع ادامه داد: پس از شناسایی محل زندگی این مجرم سایبری در اردبیل، وی به همراه آلات و ادوات مرتبط با جرم، دستگیر شد و پس از روبه‌روشدن با دلایل و مستندات قوی لب به اعتراف گشود و گفت: «من حدود یک سال است که در این حوزه کار می‌کنم و تاکنون از شاکی پرونده مبلغ ۷۹۰ میلیون ریال در هفت ماه اخذ کرده‌ام؛ پس از این اظهارات، مجرم برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. رئیس پلیس فتای استان اردبیل خاطرنشان کرد: متأسفانه مجرمان سایبری با سوءاستفاده از شرایط و مشکلات خانوادگی کاربران به‌خصوص بانوان، برای خود دکان‌های مخفی دعانویسی و رمالی باز کرده‌اند و از این طریق پول‌های هنگفتی نیز به دست می‌آورند که خانواده‌ها باید در این خصوص هوشیار بوده و به‌هیچ‌وجه به این افراد اعتماد نکنند و در صورت مشاهده صفحات با مضمون رمالی و دعانویسی می‌توانند آن را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.ir گزارش کنند.

صاعقه جان ۲ نفر را در کرمانشاه گرفت

• فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از جان‌باختن دو نفر بر اثر اصابت صاعقه در روستاهای این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین براری گفت: یکی از افرادی که جان خود را بر اثر اصابت صاعقه از دست داد، جوانی ۲۰ساله در روستای چقانتارس بود که حین چرای گوسفندان دچار حادثه شد. او ادامه داد: فرد دیگری که بر اثر رعد و برق فوت کرد، خانمی ۷۰ساله و اهل روستای چقاکلیلی بود که در زمین کشاورزی صاعقه به او اصابت کرد و حین انتقال به بیمارستان جان خود را از دست داد.

• شرق: مردی که پسرخوانده و عروسش را به قتل رسانده و اجسادشان را مثله کرده بود، همه اتهاماتش را قبول کرد و گفت از دادگاه درخواست دارم به دلیل کارم توجه کند چون پسرم زندگی‌ام را سیاه کرده بود. به گزارش خبرنگار ما، متهم که مردی ۷۸ساله است وقتی در جایگاه قرار گرفت، گفت همه زندگی‌اش را برای پسرخوانده‌اش داد اما از آنجایی که پسرخوانده‌اش به شدت اعتیاد داشت، دیگر نتوانسته شرایط را تحمل کند و دست به قتل زد.

در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که صبح دیروز برگزار شد، کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و نماینده دادستان گفت: ۱۱ مرداد دو سال قبل دو سر سوخته در منطقه یوسف‌آباد کشف و تحقیقات در این خصوص آغاز شد. ساعاتی بعد خبر رسید نیم‌تنه و یک پا نیز در قسمت‌های دیگری از تهران پیدا شده است. با بررسی‌های علمی و تحقیقات جنایی که انجام شد، مأموران موفق شدند هویت دو مقتول که یکی زن و دیگری مرد بود را شناسایی کنند و مشخص شد اجساد متعلق به جوانی به نام احسان و همسرش زیبا ست. در ادامه پلیس متوجه شد عامل این قتل‌های فجیع پدرخوانده احسان است. مرد ۷۸ساله بازداشت شد و به قتل پسرخوانده و عروسش اعتراف کرد.

نماینده دادستان گفت: با توجه به اینکه پدرخوانده مقتول به قتل‌ها اعتراف کرده و اعترافات نیز مقرون به واقع است و سایر مدارک موجود در پرونده، خواستار صدور حکم قانونی هستم. ضمن اینکه تأکید می‌شود اولیای دم احسان که خواهران و برادران او هستند از قصاص گذشت کرده و خواستار دیه شده‌اند.

در ادامه پدر زیبا در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من قصد داشتم درخواست قصاص کنم اما بچه‌هایم قبول نکردند و گفتند قصاص کمکی به تو نمی‌کند. برای اینکه بچه‌هایم را راضی کنم سه میلیارد تومان پول

حوادث

در جلسه دادگاه مطرح شد

جزئیات قتل پسر خوانده و عروس توسط مرد ساواکی

می‌خواهم و رضایت می‌دهم. در ادامه برادران و خواهران احسان در جایگاه قرار گرفتند و آنها هم گفتند: ما قصد مصالحه داریم. در دادسرا به ما نگفتند که می‌توانیم مصالحه کنیم اما حالا که دادگاه توضیح داد تصمیم به مصالحه داریم و منظورمان از درخواست دیه همان مصالحه است. وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام دو فقره قتل و جنایت بر میت را قبول کرد و گفت: من چهار لیسانس دارم. سرهنگ ساواک بومد و مدتی بعد هم رئیس کشتی‌رانی خلیج فارس شدم و مدتی هم افسر ضدجاسوسی ایران در لندن بودم. بعد از انقلاب هم تورلیدر شدم. سال‌ها بود که با همسر و پسرم زندگی می‌کردم. من ۳۸ سال و چهار ماه و ۱۸ روز از احسان مراقبت کردم؛ او را دوست داشتم. جگرگوشه‌ام بود و زندگی با او برایم شیرین بود اما اعتیاد او و همسرش کار را به جایی رساند که دیگر حتی دوست نداشتم زندگی کنم.

متهم گفت: پدر و مادر احسان فاصله سنی بسیار زیادی داشتند. وقتی احسان به دنیا آمد مادرش ۴۲ساله بود و پدرش ۲۵ساله. وقتی بچه به دنیا آمد من جای پدرش در بیمارستان امضا کردم و بعد هم پدرش را به محضر بردم و او همه اختیارات بچه را به من داد و رفت. بچه را من و همسرم که بچه نداشتم، بزرگ کردیم. من همه کار برای احسان کردم. او را به خارج از کشور بردم تا درس بخواند و رشد کند. پول و امکانات و همه علاقه و مهرم را به او دادم. اما از وقتی با زیبا آشنا شد، همه چیز عوض شد. به مواد اعتیاد پیدا کرد. آنها با هم مواد می‌فروختند و می‌کشیدند. آن قدر مواد می‌کشید که دیگر هیچ دارویی بر او اثر نمی‌گذاشت. چند بار برای ترک‌دادن او اقدام کردم اما اراده‌ای برای این کار نداشت. دو بار او را به بهترین بیمارستان‌های تهران بردم. مریض شده بود؛ دکترها گفتند مشکلس فقط اعتیاد است و بدنش دیگر جواب نمی‌دهد و باید ترک کند اما قبول نمی‌کرد. پرخاشگر شده

سرقت‌های سریالی ۲ نذافتچی از خانه‌ها



او به آنجا می‌روند. با شناسایی سارقان دستگیری دو متهم در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و با دستور بازپرس شعبه اول دادسرای ناحیه ۱۵ تهران هر دو متهم در عملیاتی پلیسی به مخفیگاه‌شان واقع در پرند دستگیری و به پلیس آگاهی منتقل شدند و در همان بررسی اولیه مشخص شد هر دو

دارای سوابق متعدد کیفری هستند. هر دو متهم در بازجویی‌ها صراحتا به سرقت اعتراف کردند و گفتند:

از حدود یک سال پیش به عنوان نیروی خدماتی از طرف شرکتی خصوصی به افراد معرفی می‌شدیم و به منزل آنان مراجعه و اقدام به شناسایی محل اموال بازارش می‌کردیم. چند ماه است از شرکت اخراج

اعتراف به همسر کشی در هتل

دقیایی بعد از شروع تحقیقات اولیه بازپرس و تیم پزشکی قانونی و کارآگاهان پلیس آگاهی در محل جنایت حضور یافتند. بررسی دفتر ثبت هتل حکایت از آن داشت مقتول دو روز قبل از پیداشدن جسد همراه شوهرش برای اقامت به آن هتل که در شرق پایتخت واقع است، مراجعه کرده بودند. همچنین بررسی دوربین‌های مدارسته حکایت از آن داشت که زوج جوان در مدت اقامت خود چند بار از اتاق خارج شده‌اند ولی آخرین بار شوهر این زن حدود یک روز قبل از کشف جسد به‌تهنایی از اتاق خارج شده است.

در ادامه به دستور بازپرس جنایی جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و مرد جوان به عنوان متهم به قتل تحت تعقیب قرار گرفت. با گذشت یک ماه از تحقیقات جنایی برای دستگیری این مرد، او همچنان فراری بود تا اینکه آخرین روزهای هفته گذشته مأموران پلیس پردیس به پلیس جنایی تهران اطلاع دادند متهمی با معرفی خود مدعی شده

قتل بعد از تصادف

پرداختند و فهمیدند مرد زخمی جوانی ۲۲ساله است که سوار بر یک وانت نیسان در تردد بود اما با یک خودروی پراید تصادف کرد و سپس راننده پراید با پیاده‌شدن از خودرو به او فحاشی کرد و در ادامه با چاقو دو ضربه به وی زد و گریخت. دو مرد که زمان حادثه آنجا بودند، توضیح دادند چهره ضارب را به‌خوبی دیده‌اند و می‌توانند او را شناسایی کنند. آنها گفتند ضارب پسری جوان بود که به‌شدت عصبی به‌نظر می‌رسید و کنترلی بر رفتارش نداشت.

دستگیری قاتل سریالی زنان خیابانی آمریکا

اکنون پلیس در حال پاک‌سازی خانه‌های خالی و متروکه در سمت شرق شهر است. بیش از هزار خانه متروکه در شهر از سوی این تیم جست‌وجو و بررسی خواهد شد. رئیس‌پلیس منطقه دیترویت شروع تحقیقاتشان را از چند ماه پیش با کشف جسد بدون پوشش «نانسی هریمون» ۵۲ساله از ۱۹ماه مارس در یکی از بلوک‌های «کلانتری» عنوان کرد. پلیس می‌گوید زمانی که برای اولین بار در محل کشف جسد نانسی حاضر شد، علت مرگش را مصرف بیش از حد مواد مخدر عنوان کردند ولی پس از تحقیقات بیشتر مشخص شد قبل از مرگ مورد آزار واقع شده است. جزئیات بیشتر درباره مرگ وی منتشر نشد. صبح روز چهارشنبه نیز جسد

بود. زیبا را به شدت کتک می‌زد و خشونت عجیبی داشت؛ حتی یک بار من را چنان کتک زد که زبانم پاره شد. از من پول می‌خواست و وقتی می‌گفتم از زنت چه می‌خواهی که کتکش می‌زنی می‌گفت به من دروغ گفته است. زیبا ۱۳سال عروس من بود و هر روز زندگی‌ام را سیاه‌تر از روز قبل کرد. او زمانی که با پسر من آشنا شد، از خانه پدری‌اش فرار کرده بود. می‌گفت پدرش او و خواهرانش را ترک و با زنی ازدواج کرده است. زیبا پسرم را معتاد کرد. دو سال طول کشید تا پدرش را پیدا کنم و رضایت ازدواج از او بگیرم. یعنی در مجموع زیبا ۱۵سال با ما زندگی کرد و در همه این سال‌ها هرچه داشتم فروختند. به احسان می‌گفتم به هر حال من می‌میرم و همه این اموال مال توست چرا خرابش می‌کنی اما توجهی نمی‌کرد.

او درباره روز حادثه گفت: طاقتم طاق شده بود. توان نداشتم. احسان فحش می‌داد و خشونت می‌کرد. سلاح را برداشتم و در واحدش را زدم. در را باز کرد شکوه شده بود؛ به صورتش شلیک کردم. بعد زیبا آمد او را هم زدم و بعد هم تیر خلاص به آنها زدم و اجساد را مثله کردم که از خانه خارج کنم.

متهم ادامه داد: من به پایان این زندگی رسیده‌ام پولی که اولیای دم می‌خواهند را هم نمی‌توانم تأمین کنم و ترجیح می‌دهم آنها مرا قصاص کنند اما قبلش درخواست دارم دانشجوها و جوان‌ها را بیاورید، چند روان‌شناس بیاورید تا من و این زندگی‌ای که داشتم را تحلیل کنند تا مشخص شود چرا فردی مثل احسان و من این زندگی را داریم و این تجربه‌ای برای همه شود.

متهم یک بار آخرین دفاعیاتش را بیان کرد و گفت از کاری که کرده خوشحال نیستم اما این تنها راه باقی‌مانده برای او بود.

با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

شده‌ایم و افراد نیز برای انجام امور خدماتی مستقیما با خودمان تماس می‌گرفتند . با توجه به شناسایی محل‌هایی که در آنجا اقدام به نظافت می‌کردیم، در فرصت مناسب و نبود مال‌باخته بین ساعات ۱۹ تا ۲۱ با تخریب در ورودی وارد منازل می‌شدیم و بلافاصله اموال باارزش قیمتی را سرقت می‌کردیم و با قیمت نازل به مال‌خران می‌فروختیم.

سارقان در ادامه تحقیقات به بیش از ۳۰ فقره سرقت به ارزش بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان اعتراف کردند و تاکنون ۱۵ مال‌باخته نیز شناسایی شده‌اند.

سرهنگ کارآگاه کامیار چهری، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهمان به سرقت و شناسایی مال‌باختگان، هر دو با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر شکات و دستگیری خریداران اموال مسروقه در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی هستند.

سرهنگ چهری خاطرنشان کرد: شهروندانی که قصد استفاده از نیروهای خدماتی برای نظافت اماکن خود را دارند، به‌منظور پیشگیری از وقوع سرقت حتما از مراکز معتبر درخواست نیروی خدماتی کنند.

رخداد

انتقام جویی اینترنتی از همکار سابق

• فردی که با سوءاستفاده از تصاویر همکار سابق خود اقدام به انتشار آن در فضای مجازی کرده بود، دستگیر شد.

سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای پایتخت در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی ناشناس با سوءاستفاده از تصاویر شخصی او اقدام به تشکیل صفحه‌ای اجتماعی با نام و مشخصات او کرده است، موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: زن جوان در اظهاراتش با بیان اینکه برخی از آشنائانش علت ارسال تصاویر خصوصی او را جویا شده‌اند ولی او از این موضوع بی‌اطلاع بوده، گفت نمی‌دانم چه کسی و با چه انگیزه‌ای اقدام به این عمل زشت کرده است.

این مقام انتظامی ادامه داد: بعد از اطلاع از این موضوع تیمی از مأموران پلیس برای تحقیقات پلیسی وارد عمل شدند و در تجسس‌های اولیه مشخص شد متهم مردی ۲۵ساله ساکن یکی از شهرهای ورامین است و با درست‌کردن صفحه‌ای جعلی در شبکه اجتماعی اینستاگرام با هویت و عکس شاکی اقدام به برقراری ارتباط با مخاطبان و آشنایان او کرده و با ارسال مطالب و تصاویر و از شاکی باعث سوءبرداشت و بدبینی علیه او شده است. سرهنگ کاظمی گفت: با به‌دست‌آمدن هویت متهم، شاکی به پایگاه پلیس دعوت شد و متهم را شناخت و عنوان کرد که وی از همکاران سابقش است و مدتی است که از آن محیط خارج شده و در جای دیگری کار می‌کند.

رئیس فتای تهران بیان کرد: «در هماهنگی با مرجع قضائی متهم به پلیس احضار شد. او ابتدا اتهامات وارده را نپذیرفت و خود را مبرا از این عمل نشان داد ولی با ادله‌های پلیسی علت توهین و افترا علیه شاکی را اختلاف قبلی در محیط کار ذکر کرد و گفت چند ماه پیش با وی بر سر مسئله‌ای دچار اختلاف شدید و درصدد انتقام و تلافی بودم تا اینکه از آنجا برای کار به جای دیگری رفتم و در این فرصت اقدام به ساخت صفحه‌ای اجتماعی در اینستاگرام با نام و هویت وی کردم؛ از کارم پشیمانم و عذرخواهی می‌کنم. رئیس پلیس فتای پایتخت به شهروندان هشدار داد: به هیچ عنوان عکس‌های شخصی و خصوصی خود را به افراد غریبه حتی افراد همکار و نزدیک به خود ندهید؛ همچنین حضور و تعامل کاربران مختلف با فرهنگ‌ها، تربیت‌ها و آداب اجتماعی متفاوت، می‌طلبد یک‌سری قاعده جهت حفظ حریم خصوصی و روابطی در چارچوب بنا شود تا افراد با رعایت آنها به حفظ و رعایت «اخلاق» اقدام کنند اما متأسفانه امروزه به نظر می‌آید نبود تعهد اخلاقی در این فضا همراه با سوءاستفاده از چنین محیط‌هایی برای دستیابی به مقاصد شخصی و کینه‌ورزی و در نتیجه زیرپا گذاشتن اخلاق است.

انهدام باند سارقان

• اعضای باند سرقت لوازم داخل خودرو و شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «رضا اصلانی‌فر» فرمانده انتظامی مراغه در تشریح این خبرگفت: در پی وقوع چند فقره سرقت لوازم داخل خودرو، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی با انجام اقدامات فنی و تخصصی و بررسی سوابق افراد سابقه‌دار و طی چند شبانه‌روز تلاش بی‌وقفه، ردی از اعضای باند سارقان داخل خودرو را شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه با شگردهای خاص پلیسی چهار سارق را دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: اعضای این باند که اغلب سابقه‌دار هستند د نشان‌کردن و سرقت سریع اقلام داخل خودروهای فاقد سیستم حفاظتی طعمه‌های خود را انتخاب می‌کردند. سرهنگ اصلانی‌فر بیان کرد: سارقان در بازجویی‌های صورت‌گرفته به ۲۰ فقره سرقت لوازم داخل خودرو و سرقت دو دستگاه موتورسیکلت اعتراف کردند.

دستگیری سارقان دیوار صوتی بزرگراه آزادگان

• شرق: رئیس کلانتری ۱۴۱ شهرک گلستان از دستگیری سه سارق دیوارهای صوتی در بزرگراه آزادگان خبر داد. سرهنگ اکبر مرادی گفت: ساعت چهار صبح روز جمعه مأموران کلانتری حین گشت‌زنی در بزرگراه آزادگان کنار دیوار صوتی شهرک صدرا سه نفر را مشاهده کردند که گونی‌های بزرگی در کنارشان بود. آنها با دیدن پلیس قصد فرار داشتند. وی افزود: مأموران سریع خود را به آنان رساندند و مشخص شد داخل گونی تکه‌های دیوار صوتی است. متهمان در همان لحظه به سرقت آن اعتراف کردند. سرهنگ مرادی خاطرنشان کرد: در ادامه مشخص شد سارقان ۲۹ و ۲۸ ساله که به مواد مخدر معتاد هستند، ۱۲ قطعه از دیوار صوتی را باز کرده بودند و قصد فروش آن را به ضایعاتی‌ها داشتند.